[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.03.2016

	№
	89/173

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 72/778
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 27.11.2015 № 72/778 «О перечнях государственных услуг и государственных функций исполнительных органов государственной власти Кировской области» следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в перечне государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Кировской области физическим и юридическим лицам, согласно приложению № 1.
1.2. Утвердить изменение в перечне государственных функций исполнительных органов государственной власти Кировской области, которые предусматривают взаимодействие с физическими и юридическими лицами, в том числе функций по осуществлению государственного контроля (надзора), согласно приложению № 2.

1.3. Утвердить изменения в перечне государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в рамках переданных полномочий Кировской области, согласно приложению № 3.
1.4. Утвердить изменение в плане-графике перехода на предоставление государственных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти Кировской области физическим и юридическим лицам, в электронной форме согласно приложению № 4.
1.5. Утвердить изменение в плане-графике перехода на предоставление государственных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления в рамках переданных полномочий Кировской области, в электронной форме согласно приложению № 5.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]